

Mimo kłopotów ze środkami finansowymi młodzi piłkarze ręczni z UKS Sprint Ulan Majorat nie poddają się. Gablota z pucharami i dyplomami zapełnia się kolejnymi trofeami

# Sprintem do sukcesów

Młodzi piłkarze ręczni Uczniowskiego Klubu Sportowego Sprint, to znakomita wizytówka gminy Ulan-Majorat. Od kilku lat systematycznie przywożą medale z turniejów ogólnopolskich, z powodzeniem rywalizują w ligach wojewódzkich i rozgrywkach szkolnych. Natomiast w dniach 7-9 marca Sprint organizuje ogólnopolski turniej piłki ręcznej chłopców. To już siódma edycja.

– Maksymalnie możemy zaprosić 24 zespoły, po osiem w każdej grupie – mówi organizujący zawody **Wiesław Zienkiewicz**, trener i prezes UKS Sprint. Drużyny będą rywalizować w trzech kategoriach wiekowych – dzieci (rocznik 1995 i młodszy), młodzicy (1993-94) oraz juniorzy młodsi (1992). W sumie kibice obejrzą około 60 spotkań. Swoją udział potwierdziły już Wilanowia Warszawa, Agrykola Warszawa, UKS 160 Łódź, Szczypiorniak Olsztyn, Dąb Dąbrowa Białostocka, Skarpa Lublin, LUKS Lubartów, Piątka Plus Biała Podlaska i Jedynka Łuków. Oczywiście swoje zespoły, we wszystkich grupach wystawi również Sprint. – Kluby mają czas na zgłoszenie do 22 lutego. Patronat nad zawodami objął poseł na Sejm RP

**Stanisław Żmijan**. My ponownie liczymy na udane występy naszych zawodników, czyli na miejsca medalowe – mówi Zienkiewicz. Organizatorzy dla wszystkich zespołów przygotowali pamiątkowe dyplomy, a dla trójki najlepszych drużyn medale. Indywidualne nagrody otrzymają najlepszy zawodnik, bramkarz i najsukuteczniejszy strzelec oraz najlepsi piłkarze w poszczególnych zespołach.

## SKUPIAJĄ SIĘ NA GIMNAZJADZIE

W UKS Sprint ćwiczą uczniowie od piątej klasy szkoły podstawowej do trzeciej gimnazjum. W lidze wojewódzkiej najlepiej radzi sobie zespół młodzików, który po siedmiu spotkaniach ma na koncie trzynaście punktów i w tabeli przewodzi wspólnie z puławskimi Azotami. Dwa najlepsze zespoły awansują do ćwierćfinału mistrzostw Polski młodzików. – Skład zespołu to: **Łukasz Osiak, Daniel Smęt, Bartłomiej Zienkiewicz, Rafał Łukasik, Grzegorz Tchórzewski, Artur Płodowski, Adrian Płodowski, Maciej Zalech, Bartłomiej Bober, Marcin Zienkiewicz i Tomasz Zienkiewicz**. W rywalizacji naj-

młodszych do tej pory rozegrane zostały dwa turnieje (z sześciu zaplanowanych). W pierwszym Sprint był najlepszy, w drugim zajął trzecią lokatę. Drużynę tworzą: **Tomasz Zienkiewicz, Marcin Zienkiewicz, Jakub Młynarczyk, Michał Bogusz, Andrzej Słusarczyk, Piotr Roguski, Cezary Rogoziński, Przemysław Wisznicki, Marcin Zienkiewicz, Wojciech Mazurek, Andrzej Śpiewak, Eryk Szczygielski, Paweł Mazurek i Paweł Cieślak**.

W rywalizacji juniorów młodszych (urodzeni w 1991-92) Sprint startuje młodszym rocznikiem, więc o zwycięstwa dużo trudniej. Dla tej drużyny najważniejszym celem są teraz rozgrywki Gimnazjady, w której w ubiegłym roku szkolnym uplasowali się na drugim miejscu w finale wojewódzkim. Lepsi byli tylko uczniowie z puławskiej „dwójki”. – Powtórnie liczymy na medal. W roku ubiegłym, po sześciu latach pracy, po raz pierwszy awansowaliśmy do wojewódzkiego finału. Na pewno będziemy walczyć, ale o zwycięstwie w finale trudno mówić. Konkurencja jest silna zwłaszcza ze strony puławskiej drużyny, która trenuje w Azotach Puławy. My natomiast szkolenie opieramy tylko na jednej szkole – przypomina Zienkiewicz. Ale drugie miejsce w Gimnazjady jest cennym sukcesem, tym bardziej, że puławianie okazali się później najlepszymi gimnazjalistami w kraju. – Zdajemy sobie sprawę, że nie można mieć wszystkiego. Dla nas najważniejsze jest to, że nasi wychowankowie mają radość z gry, bo ich umiejętności pozwalają rywalizować na równi z najlepszymi w Polsce – przyznaje Zienkiewicz, a jego podopiecznymi interesują się kluby z naszego województwa. Od września w barwach Skarpy Lublin występują **Jakub Osiak** oraz **Jakub Zienkiewicz**. Propozycję gry w puławskich Azotach otrzymał bramkarz **Marcin Kieliszek**, a **Marcin Placha** i **Sebastian Izdebski** w Skarpie.

